

**TEHDÄÄN YHDESSÄ KYLÄTOIMINTAA TUNNETUKSI!!!!**

**Avoimet kylät la 6.6.2015 myös Lapissa** - Lähteehän teidänkin kylänne mukaan valtakunnalliseen tempaukseen?

Muutamissa maakunnissa hyvin tuloksin testattu Avoimet kylät -tapahtuma laajenee valtakunnan laajuiseksi ensi kesänä. Tempauspäivällä lisätään kylätoiminnan näkyvyyttä, edistetään maalle-muuttoa ja positiivista mielikuvaa kylässä asumisesta sekä madalletaan kynnyksiä tutustua lähikyliin. Ilmoittautuminen viimeistään 28.2.2015.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen nettisivuillamme: <http://lapinkylatoiminta.lappi.fi/avoimet-kylat>

---

**Kylätoiminnan indikaattorit eli tuntikirjanpito ja jäsenmäärä**

Viime keväänä lähetin kylille excel- taulukot johon voi kirjata yhdistyksen talkootunnit. Toivottavasti olette täyttäneet lomakkeita. Nyt odottelen, että kyläyhdistykset lähettäisivät minulle viimevuoden listat, jotta voisin tehdä yhteenvedon Lapin osalta.

Lomakkeen tarkoituksena on selvittää kuinka paljon vapaaehtois -ja talkootyötä kylätoiminnassa tehdään. Jos teillä ei ole lomaketta, sen voi käydä hakemassa nettisivuiltamme <http://lapinkylatoiminta.lappi.fi/kylayhdistyksen-perustaminen>, tai pyytämällä sähköpostilla [lapin.kylaasiamies@elisanet.fi](mailto:lapin.kylaasiamies@elisanet.fi).

Kannustaisin myös päivittämään jäsenrekisterinne ajan tasalle ja lähettämään minulle tiedon yhdistyksenne jäsenmäärästä.

**Onko kylälläne laadittu kyläsuunnitelma 2014 vuoden aikana?****Kylätalokysely.**

Lappilaiset Kylät ry jatkaa kylätalokyselyn kartoittamista. Käykää vastaamassa kylätalokyselyyn nettisivuillamme: <http://lapinkylatoiminta.lappi.fi/etusivu>

Tarkoituksena on saada kattava lista Lapin kylätaloista ja niiden toiminnoista.

---

**Käykääpä lukemassa Juha Kuisman ja Matti Mäkelä kirja Kylien tulevaisuus**

Kirjan voit lukea täältä sähköisessä muodossa: <http://www.kaks.fi/node/7661>

---

**Turvalliset ja elinvoimaiset kylät - opas kyläturvallisuuteen**

Julkaisu on tehty yhteistyössä sisäministeriön, muiden viranomaisien ja kylätoimijoiden kanssa. <http://www.intermin.fi/julkaisu/302014>

---

**Valtakunnan kylähullun no: XIII paikka haussa. .**

Virallinen Kylähullu toimii suomalaisen kylätoiminnan tiennäyttäjänä, tulevaisuuden väkevänä visioijana. Haussa on henkilö, joka ennakkoluulottomasti, vahvalla tahtotilalla ja itsensä peliin laittaneena on aikaansaanut merkittävää sekä konkreettista jälkeä.

Haku aika päättyy 15.04.2015. lisätietoja: <http://www.kylahullu.net/>

---

Lappilaiset Kylät ry facebookissa, käy katsomassa ja liity ryhmään:

<https://www.facebook.com/groups/175439855803341/>